

یادداشت روز ...

پسا انتخابات و انتظارات



محمد طایفه نادی

سر رشته سخن را با تبریک به نماینده منتخب غرب استان هرمزگان در مجلس دوازدهم، بازمی بینم که به خاطر گورگرانه ای اعتماد مردمی و فرصت خدمات صادقانه در عرصه قانونگذاری و نظارتی، اکنون ایشان نه منتخب رای دهندگان بلکه نماینده کل حوزه انتخابیه غرب استان هرمزگان، از جمله جزیره زیبای کیش است...

برگزاری نشست علمی "خلیج فارس هویت ملی و تاریخی" در جزیره کیش



اقتصاد کیش - به مناسبت ۱۰ اردیبهشت در گرامیداشت روز ملی خلیج فارس، نشست علمی "خلیج فارس هویت ملی و تاریخی" با حضور دو پژوهشگر بنام ایرانی در جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، این نشست با حضور پروفیسور پیروز مجتهد زاده پژوهشگر، مدیر عامل مؤسسه یورو سوئیک لندن و کارشناس بین المللی حوزه خلیج فارس، محمد رضا سبحان نقاش نگار و پژوهشگر ایرانی و مدیر عامل موسسه کار توگرافی و جغرافیایی سبحان، معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، محمد علی میرزایی دبیر انجمن علمی و آموزشی معلمان جغرافیا، مرزبانان جدید با تلاش ها و پژوهش های انجام شده در حوزه خلیج فارس و اهمیت جهانی این موضوع بود.

بزرگان علمی کشور اقدام هدفمندی برای آشنایی نسل جدید با تلاش ها و پژوهش های انجام شده در حوزه خلیج فارس و اهمیت جهانی این موضوع بود. گفتنی است در پایان این مراسم که با ارائه گزارش های علمی، مستندات و نقشه های تاریخی خلیج فارس همراه بود مهندس سبحان با تقدیم یکی از آثار خود با عنوان "خلیج فارس و نقشه های کهن" از تلاشهای سازمان منطقه آزاد کیش تقدیر کرد.



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

ظرفیت های سرمایه گذاری کیش در اکسپو تهران معرفی می شود



اقتصاد کیش - سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: نمایشگاه بین المللی صادراتی "اکسپو" فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت های جزیره کیش است و در این راستا سازمان منطقه آزاد کیش با دو رویکرد معرفی برخی از کالاهای تولیدی این جزیره و معرفی فرصت های اقتصادی و سرمایه گذاری برای جلب مشارکت مردم، در این نمایشگاه شرکت کرده است.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در حاشیه بازدید از نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران در محل نمایشگاه بین المللی تهران گفت: شناسایی و جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی و انعقاد تفاهم نامه های همکاری، مشارکت و ارائه خدمات از دیگر اهدافی است که سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در این نمایشگاه دنبال می کند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از معرفی ۱۶۲ فرصت سرمایه گذاری در این نمایشگاه خبر داد و افزود: با محقق شدن این فرصت های سرمایه گذاری، برای ۸ هزار ۶۸۹ نفر اشتغال مستقیم و برای ۱۴ هزار و ۸۱۱ نفر اشتغال غیر مستقیم ایجاد می شود. وی افزود: این بسته های سرمایه گذاری در زمینه های گردشگری، درمان و سلامت، شهرک های فناوری، مسکونی، اداری، تجاری، خدماتی، نمایشگاهی، صنعتی، خدمات صنعتی، زیرساختی، انبار، کشاورزی، مختلط، ورزشی، فرهنگی، آموزشی، تفریحی، هنری و ... تهیه و تدوین شده که به سرمایه گذاران متقاضی معرفی و تحویل می شود. نمایشگاه بین المللی اکسپو از شنبه ۲۲ تا ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ با اهداف معرفی توانمندی ها و ظرفیت های داخلی کشور ایران اکسپو ۲۰۲۴ در محل نمایشگاه بین المللی تهران برپا است.



برپایی نمایشگاه دانش آموزان فنی و حرفه ای و کارودانش کیش



اقتصاد کیش - دختران دانش آموز فنی و حرفه ای و کار و دانش کیش نمایشگاه هفته مشاغل را در دوازده رشته تحصیلی برپا کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر هنرستان دخترانه فنی حرفه ای و کار و دانش کیش، گفت: دانش آموزان در دوازده رشته فنی و حرفه ای و کار و دانش در این هنرستان مشغول به تحصیل هستند.

اکبری افزود: دوست و چهل دانش آموز در رشته های فنی و حرفه ای و صد و هفتاد دانش آموز نیز در رشته های کار و دانش مشغول به تحصیل هستند.

وی گفت: نمایشگاه هفته مشاغل با هدف ارائه توانمندی ها و آشنایی هر چه بیشتر دانش آموزان با بازار کار و کار آفرینی و اشتغالزایی برپا شده است.

اکبری گفت: دانش آموزان فنی و حرفه ای در رشته های گرافیک، حسابداری، معماری داخلی، شبکة، نرم افزار، طراحی و دوخت و دانش آموزان کار و دانش نیز در رشته های هتل داری، گرافیک رایانه، عکاسی دیجیتال، چهره سازی، خیاطی، مدیریت برنامه ریزی و امور خانواده در نمایشگاه هفته مشاغل شرکت کردند.

مستولین ذریع و اصحاب رسانه و کارشناسان تربیت، بطور دائم در جزیره کیش، تشکیل و مستمرا، مشکلات، معضلات و موانع قانونی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، شناسایی، بررسی، برسد و پایش شده تا از برآیند فعالیت های رسانه ای و کار گروه مذکور، روند تدوین لایحه جامع مانع زدایی از اجرای قانون مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، به درستی و استواری صورت گیرد.

نتیجه مهم دیگر این رویکرد، این خواهد بود که من بعد مطالبات مهم ساکنان و فعالان مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور به سهولت، شفافیت و هدفمندی، قابل پیگیری بوده و مردم و سرمایه گذاران می توانند برای اجرای برنامه های خود در این مناطق قاطعانه تصمیم گیری نمایند.

نکته پایانی اینکه، همگان بر مطالبات مهم سرمایه گذاران و مردم در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و علی الخصوص جزیره زیبای کیش و اقتصاد، لذا مستغنی از تذکار و نوشتار است، اما یک مطالبه خاص و البته بسیار مهم می تواند، شکل بگیرد که تاکنون به طور جدی و حقوقی، مطرح نشده و آن این است که با توجه به ماهیت قوانین و مقررات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، نوع روابط اداری و دیوان سالاری و اهداف قانون گذار در این مناطق و خصوصاً عدم موفقیت کامل فراکسیون مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مجلس و نمایندگان حوزه های دارای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ارتقای این مناطق و صیانت از قوانین مرتبط با آن، اقتضای آن دارد که مطابق اصل ۶۶ قانون اساسی، کرسی مخصوص مجلس برای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور (صرف نظر از محل جغرافیایی و میزان جمعیت) در دوره بعدی مجلس، منظور گردد.

بنابراین انتظار میرود که کارشناسان، اسنادان و اصحاب رسانه، در این موضوع خاص و مهم نظریه پردازی و اظهار نظر فرمایند.

با تخفیف ویژه

دستگاه کرایولپولیز کویتیشن RF

لاغری در کوتاه ترین زمان

مشاوره
۰۹۱۲۰۲۱۷۷۸۷
نوبت دهی
۰۹۳۴۷۶۸۵۸۹۹

Ariasalamat.kish

- اه اسکالپ
- کویتیشن آر اف
- لپوپرو
- اتاق ورزش

فیابان کاشانی، نرسیده به میدان سنایی، جنب برج مونا
سافتمان تندیس، درمانگاه آریا سلامت